
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2023 п.г.т. Мотыгино № 79-п

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов 
на территории муниципального образования 
поселок Мотыгино

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ «О порядке предоставления 
коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006 № 307, Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. 7 Устава поселка 
Мотыгино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в  связи с устоявшейся среднесуточной температурой выше 8 градусов 
С наружного воздуха в течении пяти дней, завершить отопительный 
сезон 2023-2024 годов на территории муниципального образования 
поселок Мотыгино с 00 часов 00 минут 25.05.2024г.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и на официальном сайте 
администрации поселка Мотыгино.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова


